
Ochrana hlavy

7702500
CHRÁNIČE SLUCHU

Certifikace a normy

ANSI S3.19

NNR 27 DB

Chrání před riziky

Hluk

Výhody

Pohodlí

· Polstrované polštáře ze syntetické pěny a PU potahu pro optimální
pohodlí

Výkon

· Ultra-měkký polymerový design s větším krytím zvukovodu poskytuje
vynikající tlumení

Snadnost použití

· Speciálně navržený pro snadnou manipulaci při nasazování/snímání

Hygiena

· Speciálně navrženo pro snadnou hygienickou manipulaci

Viditelnost

· Jasná barva pro lepší identifikaci uživatele

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Těžký průmysl•

Lehký průmysl•

Údržba•

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



Ochrana hlavy

7702500
CHRÁNIČE SLUCHU

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ produktu Mušlové chrániče sluchu

Typ držáku Skořepiny na přilby

Podložky Syntetická pěna

Skořepina ABS

NRR (dB) 27

Další výhoda Vysoká viditelnost, Tlumení
hlasitých zvuků

Velikost Unique size

Množství na karton (PCB) 6

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



7702500
EAR DEFENDERS

Head protection

Dielectric ear defenders adjustable in height for safety helmets

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WCA02500 Green - 7702500 776285770258 0 6 1 0.0 kg 0.0 cm 0.0 cm 0.0 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


